
UCHWAŁA NR XIII/80/2016
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/92/08 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 października 2008 roku w 
sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Kobielach Wielkich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) i art. 14a ust  6 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1418 oraz z 2016 r. poz. 35 i poz. 64) i §1 
ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie rodzajów innych 
form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1080; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 143, poz. 839) Rada Gminy Kobiele Wielkie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/92/08 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 października 2008 roku 
w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Kobielach Wielkich wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4 zmienia się ust. 5, który otrzymuje brzmienie „5. Rodzice dzieci 3, 4 i 5 letnich ponoszą odpłatność za 
świadczenia wykraczające poza dzienny wymiar godzin zajęć bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w 
wysokości określonej odrębną uchwałą Rady Gminy Kobiele Wielkie oraz za wyżywienie dziecka.”;

2) w § 4 uchyla się ust. 6;

3) w §5 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Do Zespołu przyjmowane są dzieci w wieku 3,4 i5 lat z 
terenu Gminy Kobiele Wielkie.”;

4) w § 6 uchyla się ust. 4;

5) w § 8 uchyla się ust. 2;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: D85C12BA-0543-4FC8-8432-2959BBF596C3. Podpisany Strona 1




